Администрация
м у н и ц и п ал ь н о го о б р аз о в а н и я

<Муниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

(Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муЕиципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

o"t 22 января2024 rода Nь 52
с. Сюмси

Об утверждении ПеречЕя резервных помещений для проведения голосования
на выборах Президента РоссиЙскоЙ Федерации, назначенных

на 17 марта 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года Л9 67-ФЗ
<Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан РоссийскоЙ Федерации>, в целях организации
непрерывности избирательного процесса, оперативного реагирования в

слrrае возникновеЕиlI внештатных ситуаций в помещениях для голосованиjl
на избирательных r{астках, образованных на территории муниципalJIьного
образования ((Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>> при проведении голосования на выборах Президента
РоссийскоЙ Федерации Администрация муницппального образования
<<МуницппаЛьный округ Сюмсинский райоп Улмуртской Республики>>

постановляет:
1. Определить резервные помещениlI дJUI проведеЕия голосования на

выборах Президента Российской Федерации, назначенных яа 17 марта 2024
года

2. Утвердить прилагаемый Перечень резервных помещений д:rя

проведения голосоваItиrI на выборах Президента Российской Федерации,
назначенных на i7 марта 2024 года.

3. Направить копию настоящего постановления в территориальн},ю
избирательн}1о комиссию Сюмсинского раЙона.

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

муниципшIьного образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>.

5. Кон,троль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителЯ Аппарата Главы муниципzrльного образования
<Муниципальный округ С н Удмуртской Республики>,

района Бакееву Ю,С.районного Совета депут

глава Сюмсиttского

ии раио

П.П. Кулрявчев

(n
о-.-ý
ý( !J9:лЕЕ
оЕ>9
)((€
jt-Uo-
(о .:>,R
о_:
лФв
Ех a\cdE
5L)t- ,iо.-ь
Ёц[

Еа
F-,

>., Еý( о.
lEh

9а
ý, ý(

ао_

о,о
r.
Ф
х
ц-

ю
оLо

б

ь
Ф

Е{
(n

q
оLо
о

оz
(_)

.i
о
d
Q+
)ýй
ý4d9лErx
оý(>о
r) dl-ý
Uo-

р;э>,б_:
лOJ Ё
сЁ .1d)(
Бо

д
о.
F_-

ь
}l
t(

Ф
Et

Фо

ро
F
Фу

ю
р

л
d

Е
о

Et(n

=аь
F.

у
о

lд

а
Lоуо

о
о

(-)с")

(n
фооо
.-

d

Ф

о

Ф

фа
Ф
0)

Ф
0)
F.(Ё
р.
ю

d
:
к
cdY

d
с)

Fо.d

-:
ь
(.)

9
о
d

о
(nq

ч,о

о:о
о
у

ю

о
0)д
Еdчо
Frо.ьz

Е(

Ф
F.
с0

8
о.юо
Ф

lс)
о
ц

Ф
о.о
tx

9о

о

9
о

0)
E{
ход

оLо

о
Ё.
сd

о.to
Ф

юо
оLо
F
с)
х

ю
Lо
д
сЁ

ьz
0)

(n
Et

сa

(..l

z

cl
о\al
2

c.l

z

х
(6 _6

Фаj
,,r (ý

ю

Ф

l.о

бl*ý

Ф
о

у(J

6
L

q)

о)

N
св

9цло
Фl-
:(^r
tЕ al

Фо-
Ф,i

Е=оь
L:

ФaЕ

Ф:

Ф

Ф

х

е)

Ф

q)

Ф

Ф

._L)rqдлa\лJ|цЕ=.9Еи
ц{. а сб d S(yv iiф оЕ'.a F а.*ю (nli 9 3,G.,х
Ф ЕЁ,,6 я.
l,i э о Е,а- ý> i р Б;S< 6 > 9с'l_f,oxK

6 Ёё Е аs л] lд .n,r. = з >,;б ts a> Ё
я;6ях
iE *)ý Frý аБ оё2.-;
яЁtrа

х

Ё
Е(
(d

Фd

о
Е
ь
ь
F.аьL

о
(ý
о.

о
Ео
о
d

trю

о
Ф

Е
(Ё
чоFо.х
ц{

ц

Ф

хФ.
iýь!
9й

oj*

Ё9
йЁ
юноо-
О lal
ЕёФ9
.,Ю
Lq,
о

,9Ё
ло
orE:cdд}4Ео
cdEtrtrьgE

bt
Ф

(t
(n

сdа

Чсоо с\1

о-
лб
об
__,l-чty1

(Jzоо

о
Fi
р.ьz

0.)

q)

х
Ф
о.у
о

д
о
Ё.

Фо
с?)

о.ю
Фо

d
о
ооо
о
о-

о

F
Фу
о
ц

(̂n

Ё.о
Е(
с")ох
оLо
}aо

Фо

ц
о
оо

х
Фl-

о

9
о

{,
.t

уо
(в
Ф
F.а

li

о
о
о
(J

о

а

}4

о
о

(-)

(!
Е

юь
ооц
ч(J
F.q
z

ц

q)
d
х
0)q
bd
Loog

9ý
са;
Y9)
к! )..

ю;ойФd{а,хю
v с-)

хю
FEФЕ
ЁЕ1
.t- 6):l .\\iэ ы
окt-(dоý1:Ео
бо
sл

ьz
о

(n

(Y)

,j
о
(d

.3о
XEJ9;,Jr lxsdоЕ>9
хб
_г lr

=d
\о ,.:-, ;,
()J
()i

lЁ /-\(Ё ;Е

8о
trdь
цt

ý
t
ь
Y,

Ф

Ф
о.
ь
8о
Fr
Ф
sz

9ю
яо
д
d

z
(.)

cn

д
о.ь
ч

Y

о
ц].

(d

о
сdа
яочо

z
о

Ф
0.)F(€

ю
с)

фооо
оL
ц

Ф

q)
Ео
Ф
д
ф
о.
Ф
cl
Ф

+
.i
ц
сЁYо
d

Fi
о.(n

li;
х
о
9
Q
с;

д

Е

о
9
о
(d

ю

Ф
Ф

t(
(6
ý(оFд

к
q)

х
Ф
Ф.
ьd,оtrLoоу
д ,-.qЕ(
Ф(Ё
ь*Ф=
у9)

чб
()dla.,= \о
ч, 6)ol
х\о
F.ц6) rl
х:сtrfц.i с):i .\юы
окLсdох:Еод:(
бо;t
ь
Ф

d
(n

х
д

б.6о-Ё
бJ ;i

.1 (d;i о.
ю
(v)

о
F(J

ý

a.l
,аl1

о\
c,l

2

\о

c,l

z

ь

c.]

z

ф

a,l

z

ь ооdЁЕ

Ф
Ф
Fr(0
о.
ю
Ф

Е{

(в
фооо
ц
к
цt
Е(

Ф

Ф

о

фаоa'
Ф

фЕо
ф

Ф

о.(n

z,
ь
о
Фо
ФЕа(d
z
E{

о

а

Ео

о

о
ч

юь
Ф

Е(
сd
ь(о
Ьiаь

Е(

Ф
E{
хлa)^

>,олу
L-i

9JЁ
>аОй i_-
lл (б

\ох
Yю
li a)\о Е1
9\о
оо
l1оЕЕ
:(.) Ф
afl о(Er
ý1 6оО!х
ЕЁдочФФо
ýо
Ел
il=

}2zv
о

со

(\
Ei
к

ю

ч
ь
а
Ео
}Ji

z
l--t
,:ц[

о

а.

vо

о
о
Q
сб
ý<

юь
оо
к(в
Ео
Ёiаьz

ц

Ф

х.оАо.Ф
лý(у=

tsБь9
an:
Ё9юх
Бч
56)\о :{
9ю
ооrr-о5

,9Б
ЁолЕЁyd
бх

ýо.

:а>
}E{av
Ф

со

а

l.:ОaЕ

о\о
'^i

Е
х \.i(J '*,

9t
Ёф>al
оqоts
Er=
ц-аg ц].
(-)j

о.ьz

ахF
ьY
ц

Фц
о
о.
ь
!.,

^ar ,а

ФЕ
ц >.,?х

Б ь,].

Еý
ё,Е
trо-llл

бйХо
дЕ
а9Ozо9L r\
uодь
оо.F
Е

l--L
Ф

со

с!

(d

|оь

_.i

ь
g

о.
Fi

z
Ё
о

а

о
(.)

U
t(

юь
о
Фц
(d
ь1

t-,
о.ь
E{

ц

Ф

х^(.) (в

го
>lld

i.lll;d

9ь
^ФdфлGl
хю
Ё+Ф

ч.Б
Цц

:оо

Ёg5я
L; lf

io-ЕF.
>\ а_

оч

со

(.n
\о

Еюх

;
ь
о

д

q
Е{

q

ч
(.)

о
о
U
Ф
ý(

юь
Ф
lrr
(€
ii
(,)
Ё.аьz
цl

в9
iJ9

2э
<.\
=о
ц.6ýб-
B,s
о_о
iэ- ]ЕФýtsOо>Ф9|-r\очюFб-rо- о.
-у:о^
й'i Е

б др
,i(tF
бl-Оо-ý о

>:
)s \<'l

Q'v
Н=
tr*
(Jo
dtыво
Бр

.аБtrý
ad L.i

о. af

ý>\
=1

А

6)F

х

qJ()J

:ь:
,6^
с)

с.l

z
c'.l

z
о\(ti

2

c.l

о\бi
2

с.)

ai
z

*ý (..l с.)

даьFд-
Е)ý*(в
о - (.,lа )ý ._;

д;о

(ý Y l_]ъ UЁ
(i сý о-ldХсJ

d \оФо. хол trЕуоО
Е6)Ф
чнЕОtЕ:
ý ч(Jс) (.)
чF.о
ts>,
*>
х
Ёi

>.
bu

оL

д
сd

z
а
F.д
ь
Si

zо
F-l,

Lочо
Фо
оlrо
ta

ф

а
о
Ф

cn

Фd
х
Фо
ь
,о
F
0)
х

ю
.j

сс

Еь
о.-iЕЕ{
ос)z:
ор.
сd v-
ý.trý>.
\о }<}9
ijoo)-t
л l/
rЁj
ýьоFаь
z

а
F-

ьч

Фd
Ф
о.

лд

+д
FЕi9яху
:i i-i\6;+

9,о
,д;
а.9
;л

хц
(dбюqхлl!yХо
trооЕ
оо
=ас) ;(

о,оЕо
оq
Q
q)

со

a,l
-:ц

,ri З
БЁЕбха 8
о-: о
тй у
ла 5Y_
оd "jЁй 9
cj Ф .''Fr ts Ё,l
ýý *
a.) Ф >l
o-а ё.
вЕ dо(,
Чч ,Х9ч(в
9ЕЁ

Fцaоv
-;: {-, о
Ё9 ý:ztJO
о5 4
лý _чхо (J

зоХ
эу б
*хо
-! >\ 0)

-,б.) ,9 к
;у
(d9
i-{ F
aпЗ

z

-

Ф
Fi
q

о

оL

0.)

Фz

Ф

фg
Ф
Фоц

ь
E{

(€

оч
,-]
F.l

о

у

,:

о.

}4
(-)

оz
о
о
(n
&

ю

о
(.)

сdуо
Ё.аь

Ф
E{
хg{
>,в
Q}.
oil
дd
(Ll ,л
trF
ч lLl

он

\оёоо-
94 \оцо,б9
а\о
L(Jо*
:о:
ёо
л (-)

ок:Е(с
Et()

аY;о
ь I-з

Ф

cn

a.l
\о

d
юь
ч
ь
о

g
до
д
н.

о
ф
о.

Ео

оzо
(,

ý(

юь
о
Фд
d
ý4о
Ёiа
z

оЕ)
=ы

=Е

.\Оа- :ЕгЁts()оаФ9
ь \-/
\о t-
о-Q
ох

Бдцаaо (!

н!ai
,Ё>
Еч
9к

(Jo
trо.Фю
ьо
)ýо
+,Д
.6Б

ciН
о. if

Ед
(,)F

Е

юь
о
Фд

ь

a.l

z

оо

о\(tl

2

х
=
tЁ(€;

о ni

л(t

ю
(!')

фоЕF
(.)

ý
о\(tl

2
о\
с{

2

\о

о\
c-l

2

*ý ý ь оa

Ф
ФF
(ý
р.
ю
с,)

(n
фоо

о,

E{

Ф

i.)zо
Ф

Фоо
(,)
Ф

a,l

{
о

-а
а
F
ь
о
ýlо
фо
р.
о
о

о

о.

Ео

оz
9
о

trюь
(.)
Ф
lrr

бlо
F.,о.
z
E{

g9
(J(J
*ыý>zэ
<.,
,< )ý
Кdýо-о-
Irý

вно'ýtsо
Ф9
x\J

\о lr
б>tо_ о.л14

к'i ý<
llr д :ý

6 Ц\9
djdtr(dtrоо-ý Ф
l-,i ,-,l Н>ý

Ev9сп
?aв
(Jo
trо-Ф\о
ьа,ý9
-д J,i
,тi -д

<асi!
о- Е]

t-. :с

Еа
ФF

(d

ч
Ф
E{

;
ь
аь

1-1

d

о

а

ь(о

оzо
Q
ti
trюь
оо
к
сd

о
Ёiо.
z

о

о-с
lJ()

!з (.)

Ф4
OL)
Оa_tя
ю7кiло--

-:ЕЕлsEEcdao)Etisч

лzБ
о цц
у з.<о:Ел
;l(Bv
iцt)
охь
ЧJ -х Efч:я
оу
Ф=
соэ

ьЁ
Ф+
Yь

!зd

:9
о=

d

ц.

б

ýa

=j
ь
о.ьL
о

а

ý(

оzо
о
у

\ох
оо

(Ё
ý(онg

ц

0)

х
(,)

>,ч
оаr-v

лЕl
Ф ,rr
lr=ьЁ
:с)

юхоьФо.
'х бJ

YюбоЕ
:aJ ý
Ьфý(о
уо
o!J

аб

Е.я

о

(d
ц[

со

а
ll

(n

о
о

zо

ь
Ф
Ф

л

-:

о
(dq

ч

z
о
Q
Е
trю

оq)

vо
F,д
ll

ц

Ф
E{

Фа
bcd
9Е
ох

Ф(iF:Е(ýл
.6Еоа9F.
lдфЧо
осЁ
\6ч
q,/ о)о{
k\Б
FiкФсл
ýс
л- a);( о-Юa)

lO
=6)(ýz

ь
Ф

d
сr)

ь
E{

к
сd

оо
Ф
E{

_.i

ь
cl
(.)

z
d

о.

Vо

оz
о
о
Фу

ю

о
Е
сЁ

оFо.ь

)s

уо

Ф<
()L)
OL-

\о (7

о'э
tсхj

tRaФtrs:ýbz

,л2 б
о ЕЕ El
t ý .,.,
(-) .l. ':

_>ён
з &}\./ ю 4
=оцФу
о:
сOf(dý

>ts
Ф+
Ear

ani

9Ё
:-F

0)i;

Е{

х

сd;я
О .i l'

бФйFTr 9. :i
\Б^

о\

a.l

z

a.l

c,l

z

a.l
о\
(..l
.9!1

at
(.n

c]
.ol1

c,l
о\al
2

Ёý о\ (\ cn
c,iбl a]

E{

фо
(.)

о

ь
с,1
0)

ь4
о

о
(g
о.

ýiо

zо
о
ý(

ю

о
кdуоFа

Ф
!Lч
d)а
>,d
L.ooýl

Ф(n
6лй-
(J (D
!1 Ё.
Iд aо

ънс)б
,5ч
ч6)
от
хб
tiцоtл
х !lr_

лс)Ео.юс)
ок
оý(:со
ЁU
свz
sч

ьz
Ф

Ф
сr)

с.)

о
Ёi
сGý

фоо

l4

Ф

Фz

Ф

фq
Фalо

l.Li

фооо
оz

ь
с,)
Фz

у

о
(nа

уо
Е

о
()
(t
ý(

юь
о
ЕЕ
(d
уо
F.а

Ф

х
Ф
р.
bdоtrr-oоу

Осd
блсаЕ
(J (D
!э t-99ФlJr aоЕgс)d
\ох\, б)ояhб
tiцФк
х9
л-оYa1\6г
осЕLi сd

Ёо
бz

ь
Ф

(ý

(о

х
(ý .6

ыts>F-al к!

ю('

ýlFо
сd

ý
a.l
о\
c,l

2

(t.l

о\ol
2

*ý +
c,l o.1

Ф